
Premesso che: 
- in data 31.12.2019 veniva stipulata la preintesa inerente il contratto decentrato integrativo del 
Comune di Villar Perosa anni 2019-2020-2021;  
- in data 10.11.2020 la Giunta Comunale con deliberazione n. 101, acquisito il parere favorevole del 
Revisore dei Conti, autorizzava la sottoscrizione del contratto integrativo definitivo per l’anno 2019; 
-  in data 16.11.2020 veniva sottoscritto il contratto decentrato integrativo del Comune di Villar 
Perosa anni 2019-2020-2021 
 
Viste le deliberazioni della Giunta Comunale:  
- regolamento uffici e servizi n. 54 del 09.07.2008 
- approvazione rendiconto 2019 n. 45 del 05.05.2020 
- approvazione bilancio 2020 n. 22 del 14.02.2020 
- sistema di valutazione n. 41 del 09.04.2019 
- assegnazione obiettivi 2019 n. 125 del 18.11.2019 
- assegnazione obiettivi 2020 e nomina OIV n. 33 del 12.03.2020 
- presa d’atto valutazioni 2019 n. 58 del 23.06.2020 
 
Dato atto che per l’anno 2019 occorre liquidare le seguenti somme a titolo di indennità per le 
condizioni di lavoro in attuazione dell’articolo 11 del CCDI:  
 
Nominativo Importo  
Bono Valter 325,50 
Elefante Salvatore 328,95 
Mura Anna Maria 152,40 
Ferrero Fabrizio  161,03 
Ribetto Flavio 240,67 

 
Dato atto che per l’anno 2019 occorre liquidare le seguenti somme a titolo di indennità di servizio 
esterno per la guida dello scuolabus per gli addetti della Polizia locale in attuazione dell’articolo 15 
del CCDI:  
 
Nominativo Importo  
Bernardi Claudia 195,15 
Rostagno Daniele 199,75 

 
Dato atto che per l’anno 2019 occorre liquidare le seguenti somme a titolo di indennità per 
specifiche responsabilità (art. 70 quinquies comma 2) in attuazione dell’articolo 13 del CCDI: 
Nominativo Importo  
Clot Irene 300,00 
Franza Mara 300,00 
Battaglino Marina 150,00 

 
Rilevato altresì che per l’anno 2019 occorre liquidare le seguenti somme a titolo di produttività 
individuale per il progetto denominato “progetto per l’apertura dello sportello anagrafe al sabato 
mattina” per il periodo gennaio-luglio 2019 (art. 68, comma 2 lettera b)) 
Nominativo Importo  
Allegri Patrizia 200,00 
Clot Irene 200,00 
Franza Mara 450,00 
Giacomino Patrizia 200,00 
Iberi Dorina 250,00 

 
 
Dato atto che: 
- sono già stati liquidati gli incentivi per le funzioni tecniche;   



- sono già state liquidate le somme spettanti al personale a titolo di straordinario;  
 
Ritenuto, infine, necessario liquidare le somme spettanti al Responsabile del  Servizio Tecnico a 
titolo di risultato e pari complessivamente a € 1.828,48  e le somme spettanti al Responsabile del 
Servizio Amministrativo  a titolo di risultato e pari complessivamente a € 2.250,00, a seguito di 
valutazione approvata con deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 23.06.2020   
Tutto cio’ premesso e considerato,  
 

DETERMINA 
 
di procedere alla liquidazione delle somme spettanti al personale dipendente del Comune di Villar 
Perosa nell’ambito del ciclo della performance 2019;  
 
di dare atto che le somme saranno imputate come segue:  
 
Euro  

1.208,55 intervento 1.06.101 (cap. 1222) 
394,90 intervento 3.01.101 (cap. 1302) 
750,00 intervento 1.02.101 (cap. 1052) 

1.300,00 intervento 1.02.101 (cap. 1052) 
1.828,48 intervento 1.06.101 (cap. 1222) 
2.250,00 intervento 1.02.101 (cap. 1052) 

 


